

Změnový list č. 1 Vybudování parku v lokalitě Za zámekm

místo: Mnichovo Hradiště
objednatel: Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště; IČ: 00238309

zhotovitel: ZAHRADNICKÝ SERVIS s.r.o., Boleslavská 1085, 294 01 Bakov nad Jizerou, IČ: 28971396
datum: 20.11.2024

zařazení	popis	jednotky	počet jednotek	cena za jednotku	cena celkem	položka rozpočtu
záhony	instalace kovové obruby	bm	-24	120,00 Kč	-2 880,00 Kč	původní položka
	obruba z ocelové pásoviny, výška 80mm, tl. 5 mm, kotvení roxory o průměru 12mm	bm	-24	250,00 Kč	-6 000,00 Kč	původní položka
"mlatové" a kačírkové plochy a zídky	doprava - odvoz výkopku na skládku	m³	76	185,00 Kč	14 060,00 Kč	původní položka
	skládkování výkopku	m³	21	300,00 Kč	6 300,00 Kč	původní položka
	stavba gabionových zdí 50x50x50 cm	m	3,5	1 250,00 Kč	4 375,00 Kč	původní položka
	gabionové klece 50x50x50 cm	ks	7	580,00 Kč	4 060,00 Kč	původní položka
	geotextilie 300 g/m2	m²	20	20,00 Kč	400,00 Kč	původní položka
	instalace plastového obrubníku (kolem nástupní plochy skluzavky)	m	-16	60,00 Kč	-960,00 Kč	původní položka
	plastový obrubník	m	-16	55,00 Kč	-880,00 Kč	původní položka
výsadba	pokládka textílie pro výsadbu	m2	727	25,00 Kč	18 175,00 Kč	nová položka
	Zahradnický substrát 250l	ks	12	430,00 Kč	5 160,00 Kč	nová položka
	ohraničení záhonů - ruční výkop hran	m3	15	849,00 Kč	12 735,00 Kč	nová položka
dokončovací práce	drcená borka vč. dopravy	m³	10	950,00 Kč	9 500,00 Kč	původní položka
	geotextilie 60 g/m2	m2	727	8,00 Kč	5 816,00 Kč	nová položka
	seč travnaté plochy	kpl	-1	1 500,00 Kč	-1 500,00 Kč	původní položka
Celkem	CELKOVÁ CENA bez DPH				68 361,00 Kč	
	DPH 21%				14 355,81 Kč	
	CELKOVÁ CENA s DPH				82 716,81 Kč	